
令和６年度　   (令和７年)２ 月 行 事 予 定 表

小：豆まき会

中：発育測定

小1,2：期末評価事務日(13:30下校)

小1～3：発育測定

中：期末評価事務日(13:30下校)

高：入学選考予備日

小3～6：期末評価事務日(13:30下校)

小4～6：発育測定

高：選考会議③(13:30下校)

小：そり遊び②（３年）

高：選考合格発表

高：期末評価事務日（13:30下校）

小：そり遊び予備日①（4～6年）

高：卒業生を送る会

高：フリー参観③

集金報告日

小：そり遊び予備日②（4～6年）

集金引落日　冬季通行終了（予定）

中：3年生を送る会

中：フリー参観③

PTA役員会②

舎：卒業を祝う会

中：個別面談(～3/11)

スクールカウンセラー⑦

小6：親子活動

舎：新入舎生保護者面談①

3 月

日 曜 主　な　行　事

1 土

2 日

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 建国記念の日

13 木

12 水

15 土

14 金

17 月

16 日

19 水

18 火

21 金

20 木

23 日 天皇誕生日

22 土

24 月 振替休日

26 水

25 火

28 金

27 木

中

個
別
面
談

２/10(月)高等部のみ13:30下校です。小学部、

中学部は通常どおりの下校です。

２/６(木)高等部のみ13:30下校です。小学部、

中学部は通常どおりの下校です。

２/４(火)中学部のみ13:30下校です。小学部、

高等部は通常どおりの下校です。

２/３(月)小学部１,２年生のみ13:30下校です。小学部

３～６年生、中学部、高等部は通常どおりの下校です。

２/５(水)小学部３～６年生のみ13:30下校です。小学部

１，２年生、中学部、高等部は通常どおりの下校です。

２/21(金)中学部フリー参観です。

２/13(木)高等部フリー参観です。

２/28(金)小学部６年生親子活動です。

２/25(火)寄宿舎の卒業を祝う会です。舎

生の下校が遅くなります。会に参加する舎生

は、下校方法のご確認をお願いします。

冬季駐車場終了予定

小中も１体脇駐車場

今のところ、2/21を冬季構内通行・駐車場

終了日にしていますが、積雪の状況によって

は終了日が前後する可能性があります。決ま

り次第連絡いたします。


